Einduitslag rondewedstrijden 2016-2017

Marathon
Op basis van 2 wedstrijden. Per wedstrijd krijgen alleen de nummers 1, 2 en 3 punten.
Bij gelijkstand is het onderling resultaat in de laatst gereden wedstrijd bepalend.

Groep 1 (Pupillen D,E,F)

Meisjes puntentotaal
1. Florence Buitenhuis 200
2. Amber Koetsier 160
3. Iris van den Helder 140

Jongens
1. Nick Endeveld 200
2. Luke Bavius 150
3. Bart van Wijk 80
4. Gio Kromokario 70

Groep 2 (Pupillen B,C)

Meisjes puntentotaal
1. Milou de Lange 200
2. Saar Russcher 160
3. Roxanne Takken 70
4. Sanne Muijen 70

Jongens
1. Mathijs Molenaar 180
2. Robbert Budgen 170
3. Rens de Heer 150

Groep 3 (Pupillen A, Junioren)

Meisjes puntentotaal
1. Sarah Reijke 180
2. Juliavan den Berg 180
3. Emma van Lienden 70
4. Patou de Haas 70

Jongens
1. Lars Plaizier 180
2. Erik Poppe 100
3. Lars Beukenkamp 80
4. Bram Koek 70
5. Sietse Radder 70



Rondewedstrijden 250 m / 500 m
Bij deelname aan 4 wedstrijden vervalt het slechtste resultaat (rode punten)
Bij gelijkstand is het onderling resultaat in de laatst gereden wedstrijd bepalend.

Meisjes pupillen F

Pos

00N O Ul A WN P

Naam
Lisa den Hertog
Maxime Takken
Pauline Tas
Quinn Tans
Lieke Jansen
Jasmijn Bavius
Britt Post
Stella Jansen

Jongens pupillen F

Pos

U, WN

Naam
Jonathan ten Cate
Thijs Breugem
Tycho Petri
Mees Bouwman
Kjell Post
Olivier Rijnbeek

Meisjes pupillen E

Pos

N o o b WN R

Naam
Amber Koetsier
Florence Buitenhuis
Michelle Heinrich
Jet Russcher
llze Nugteren
Sara de Jong
Suzanne Visser

Jongens pupillen E

Pos

00N O Ul B WN P

Naam
Olivier Joustra
Luke Bavius
Maximilien Sedoc
Gio Kromokario
Bram van der Hoeven
Jort Baas
Nick Barendse
Melle Zuurmond

Okt
80
100
60
70

Okt
100

80

70

Okt
100
50
80
70
60

45

Okt
100

80
70
60
45
50

Dec
100
70
80

60

Dec
100

80

Dec
100
70
80
60
50

Dec
50
80

100
70
60
45

40

Jan
100
80
70

50
45
60
40

Jan
100
80

70

Jan
100
80
70
60
50
45

Jan
100
80
50
70
60

Feb
100
70
80
60

50

Feb
100
80

Feb
50
100
80
45
60
70

Feb
100
80
50
60
45
70
40

Totaal
300
250
230
130
110

95
60
40

Totaal
300
160

80
80
70
70

Totaal
300
250
240
190
170
115

45

Totaal
300
240
230
210
180
160

90
40



Meisjes pupillen D

Pos

v A W N R

Naam
Lizz de Jong
Iris van den Helder
Noor Brandhorst
Maaike Brouwer

Maartje van Calsteren

Jongens pupillen D

Pos

N o o A WN R

Naam

Nick Endeveld

Bart van Wijk

Cas van Meggelen
Yannick Overdevest
Lennard Baan
Valentijn Wilhelm
Collin van der Bulk

Meisjes pupillen C

Pos

A Ul WN

Naam
Milou de Lange
Saar Russcher
Roxanne Takken
Liz van Reeuwijk
Danique Buitenhuis
Anne de Heij

Jongens pupillen C

Pos

Ul WN

Naam
Mathijs Molenaar
Rens de Heer
Indy Kromokario
Wouter v/d Voort
Tim Bregman
Thom Breugem

Okt
100
80
60
70
50

Okt
100
80
45
50
60
70

Okt
100
80
50
60
45
70

Okt
100

80
70
60

Dec
100
80
70
60
50

Dec
100
80
60
50

70

Dec
100
80
70
60
50

Dec
100
80
70
60

Jan
100
80
70
60
50

Jan
100
80
60
45
50

70

Jan
100
80
60
70
50

Jan
100
80
70
45
50
60

Feb
80
100
70
60
50

Feb
100
80
60
70
50

45

Feb
100
80
70
60
50

Feb
100
80
70
50
45
60

Totaal
300
260
210
190
150

Totaal
300
240
180
170
160
140
115

Totaal
300
240
200
190
150

70

Totaal
300
240
220
180
155
120



Meisjes pupillen B

Pos
1
2
3

Naam
Sanne Muijen
Noortje v/d Spek
Louise Oosterom

Jongens pupillen B

Pos

N o o AW N R

Naam
Lucca Burger
Robbert Budgen
Hidde van den Berg
Gerco Roos
Joep Koek
Jeroen Kuiper
Nils van Reeuwijk

Meisjes pupillen A

Pos

A Ul WN

Naam
Sarah Reijke
Eline Zuurmond
llse Oosterom
Rozanne de Vos
Laureen Weerheim
Emma van Lienden

Jongens pupillen A

Pos

Naam
Lars Plaizier

Jonathan van der Kooij

Rick van der Spek
Thijmen Koestal

Okt
100
80
70

Okt
100

80
70
60
50

Okt
100
80
60
70
50
45

Okt
100
80
70

Dec
100
80
70

Dec
100
80
70

50
45
60

Dec
100
80
60
70
45
50

Dec
80
70
60

100

Jan
100
80
70

Jan
100
80

70
60
50

Jan
100

80
70
60
50

Jan
100
80
70

Feb
100
80
70

Feb
100
80
70
60
50
45

Feb
100
80
70
60
45
50

Feb
100
80
70

Totaal
300
240
210

Totaal
300
240
220
200
170
145

60

Totaal
300
240
210
210
155
150

Totaal
300
240
210
100



Meisjes junioren C

Pos

1
2
3
4

Naam
Hilde Houtzager
Julia van den Berg
llse Hoogendoorn
Patou de Haas

Jongens junioren C

Pos

N o o A WN R

Naam
Lars Beukenkamp
Lars de Groot
Sietse Radder
Jeroen Wilhelm
Bram Koek
Erik Poppe
Pepijn Koestal

Meisjes junioren B

Pos
1

Naam
Laura van der Kooy

Okt
80
70
60

100

Okt
60
80
70

100
50

Okt
100

Dec
100
80

Dec
70
50
45

100
40
60
80

Dec

Jan

80

70
100

Jan
100

80

60
70

Jan
100

Feb
100
80
70

Feb
70
100
80

60

Feb
100

Totaal
280
240
200
200

Totaal
240
230
230
200
170
130

80

Totaal
300



